
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

137120 12/08/202501 07 A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

Paulista
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

PRISCILA CUEBRA GARCIA
GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

1150
989
72
1795

19:00 19:34

00 01

19:49 20:25

01 06

01 07

144447 DANILO DEDINO DAMACENA 01
179857 HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS 03
178082 MARCELO VIANA VIEIRA 05
172197 GUSTAVO HENRIQUE SERIGHELLI DE MELO 06
148578 LEONARDO SIQUEIRA DE SOUZA 07
153401 KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA 09
159230 FELIPE SPOSITO DE LIMA 10 20:48
159522 ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA 11
174493 FILIPE MARTINS RIBEIRO 12
165893 ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 14
148379 ENZO LOPES DE SOUZA 15
168379 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 22
178639 GUSTAVO DE JESUS BATISTA 25
178851 JUAN PAULO PEREIRA VAZ 80
174524 PEDRO LORETO SAMPAIO GOMES 99

01
15
01
12
15

05
03
15
80
09
80
14

07
10
07
05
06
07
03
15
11

11
14
11
09
05
06
07

22
15
25
11
10
06

13:42 12:22

xx

WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA6880

JULIO CESAR GHINGARO7046

ÉDER DOS SANTOS CELESTINO7613

8001
26:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152602 LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO 02
133898 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS ALVES 10
163782 WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS 11
163276 VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA 12
119449 EDER ROGERIO RABELO SILVÉRIO 16
164935 DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 19
176852 KEVIN WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA 20
153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 41
143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66
123860 JONATHAN MARQUES PINTO 92
154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99

92
41

12
02
16
02
19
20
02
12

16
66
19
12
10
19
11

19
20
99
20
99

99
10
16
02
16
66
02
19

17:17

xx
x

0201

12:34

9902

29:52

2003

32:22

2004

32:59

9905

34:25

1106

38:04

1907

38:21

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS COSTA DOS SANTOS4743

BENEDITO DONIZETE FERREIRA5006
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

ALLAN BARRETO DOS SANTOS9759

M
A

R
C

E
LO

 V
IA

N
A

 V
IE

IR
A

 (
5)

W
IL

LE
R

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

V
IN

IC
IU

S
 P

A
U

LO
 A

F
O

N
S

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 (
12

)

LU
C

A
S

 C
O

S
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

ALICE DRAGO DE CAMPOS 9341

WIMPRO GUARULHOS

MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS 6747

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA


