



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137120 WIMPRO GUARULHOS 01 x 07 A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA 12/08/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II		São Paulo	
1150	Árbitro Principal:	ALINE SANTOS DO NASCIMENTO		
989	Árbitro Auxiliar:	LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES		
72	Árbitro Assistente:	PRISCILA CUEBRA GARCIA		
1795	Cronometrista:	GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI		
	Anotador:			

WIMPRO GUARULHOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	01 x 07
						01	05	07	11	22			
144447	DANILO DEDINO DAMACENA	01											
179857	HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS	03				15	03	10	14	15			
178082	MARCELO VIANA VIEIRA	05				01	15	07	11	25			
172197	GUSTAVO HENRIQUE SERIGHELLI DE MELO	06				12	80	05	09	11			
148578	LEONARDO SIQUEIRA DE SOUZA	07				15	09	06	05	10			
153401	KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA	09					80	07	06	06			
159230	FELIPE SPOSITO DE LIMA	10	20:48				14	03	07				
159522	ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA	11					15						
174493	FILIPE MARTINS RIBEIRO	12					11						
165893	ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO	14											
148379	ENZO LOPES DE SOUZA	15											
168379	GABRIEL FERREIRA DA SILVA	22											
178639	GUSTAVO DE JESUS BATISTA	25											
178851	JUAN PAULO PEREIRA VAZ	80											
174524	PEDRO LORETO SAMPAIO GOMES	99											
6880	Técnico:	WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA											
7613	Aux. Técnico:	ÉDER DOS SANTOS CELESTINO											
	Prep. Físico:												
7046	Massagista:	JULIO CESAR GHINGARO											
	Méd/Fis/Enf:												

Anotação de Gols

01	80	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
26:43																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
MARCELO VIANA VIEIRA (5)

Técnico Mandante

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	
						92	12	16	19	99			
152602	LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO	02				41	02	66	20	10			
133898	LUCAS MATHEUS DOS SANTOS ALVES	10					16	19	99	16			
163782	WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS	11					02	12	20	02			
163276	VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA	12					19	10	99	16			
119449	EDER ROGERIO RABELO SILVÉRIO	16					20	19		66			
164935	DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS	19					02	11		02			
176852	KEVIN WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA	20					12			19			
153787	GUSTAVO BRITO FREITAS	41											
143050	JHONATAN FELIPE MARINS	66											
123860	JONATHAN MARQUES PINTO	92											
154294	CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE	99											
4743	Técnico:	LUCAS COSTA DOS SANTOS											
9759	Aux. Técnico:	ALLAN BARRETO DOS SANTOS											
4761	Prep. Físico:	ADILSON DE ASSIS CARLOS											
5006	Massagista:	BENEDITO DONIZETE FERREIRA											
	Méd/Fis/Enf:												

Anotação de Gols

01	02	02	99	03	20	04	20	05	99	06	11	07	19	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
12:34	29:52	32:22	32:59	34:25	38:04	38:21																		
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34							

Capitão Visitante
VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA (12)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	ALICE DRAGO DE CAMPOS	Registro:	9341	Assinatura:
Representante Visitante:	MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS	Registro:	6747	Assinatura: